
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2017 03/04/2017 03/04/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preço para FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NOS CONDICIONADORES DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Informação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANKLIN DUARTE DA SILVA

Responsável pela Adjudicação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Homologação FRANCISCO EUDES FERREIRA BRINGEL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/04/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/04/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

03/04/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DO CISVALE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

POLICLÍNICA REGIONAL 
DR. JOSÉ CORREIA 
SALES

CEO REGIONAL DR. 
RAIMUNDO FIALHO

CEO REGIONAL DANILO 
DALMO DA ROCHA 
CORREA

SEDE ADMINISTRATIVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/04/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

03/04/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

03/04/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://www.cisvale.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 19/12/2025 08:59:53



ANDAMENTOS

03/04/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 004/2017 PARTE I pdf

EDITAL 004/2017 PARTE II pdf

EDITAL 004/2017 ANEXO PARTE I pdf

Edital 004/2017 ANEXOS PARTE I pdf

EDITAL 004/2017 ANEXOS PARTE II pdf

Edital 004/2017 ANEXOS PARTE III pdf

LISTA DE PRESENÇA E ATA pdf

PROPOSTA DE PREÇO E MAPA COMPARATIVO DE PREÇO pdf

ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Ata de Registro de Preços pdf

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://www.cisvale.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 19/12/2025 08:59:53


